
UCHWAŁA NR XXII/172/2016
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Powiatu Starogardzkiego do składu Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 814) oraz art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239) w związku z Uchwałą Rady Powiatu 
Starogardzkiego Nr XI/80/2011 z dnia 26 listopada 2011 r. w sprawie trybu powoływania członków, 
organizacji pracy i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Starogardzkiego, Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje:

§ 1. W skład  Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego III 
kadencji wyznacza się następujących przedstawicieli Rady Powiatu Starogardzkiego:

- Iwona Lewandowska

- Grzegorz Piwowarczyk

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego, stronie 
internetowej www.powiatstarogard.pl oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Brzoskowski

Id: 2F5CF900-7F43-4628-825D-B262B08A3615 Strona 1 z 1

www.powiatstarogard.pl
www.powiatstarogard.pl



